
Merit spol. s r.o.                                                         U Cukrovaru 790      

                                                   538 21   Slatiňany 
Tel .:  469 681340, 469 681622                                    IČO : 46509135                                                                          www.merit-slatinany.cz 

Fax .: 469 681622                                                         DIČ : CZ46509135                                Zápis v OR u KS Hr. Králové, oddíl C, vl. 2276 

 

Sazebník dopravy betonových směsí platný od 7. 1. 2023 
( smluvní ceny bez DPH ) 

 

Přeprava betonových směsí je prováděna v autodomíchávačích na podvozku T815 o obsahu 5,00 m3 - 10 m3 a cena 

je vykalkulována jako náhrada  za jízdní výkon vozidla od odjezdu ze stanoviště až do návratu na stanoviště.  

V cenách pásem je započten čas na míchání a manipulaci při ukládání betonové  směsi  (po dobu 20 min).  

Za každých 1/4 h zdržení navíc při vyprazdňování se bude účtovat 250,- Kč.  

Za každý další kilometr v jednom směru se počítá 55,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

Zákazník je povinnen zajistit zpevněnou přístupovou komunikaci a podmínky na stavbě dle BOZ. 

Cena výkonu čerpadla betonových směsí 

Typ čerpadla KCP 24 ZX – 150 

Podvozek MAN TG M 18.280 4 x 2 

Dosah ramene ( výška, délka ) 24 m / 23 m 

Ujeté km ( přístavné a odstavné ) 50,- 

Každá započatá hodina přistavení na 

stavbě ( lze dělit na ¼ h ) 

s betonem 1590 Kč/h 

 

Přídavné potrubí, hadice ( Kč/m/den )  120,- 

Příplatek za drátkobeton ( Kč/m3 ) 50,- 

Při každém přistavení čerpadla se účtuje ½ hodina na přípravu a ½ hodina na mytí dle sazby čerpadla. 

 

Práce vysokozdvižného vozíku :              150 Kč/15 min 

Práce hydraulické ruky :               150 Kč/15 min ( max. 8 pal. ) 

Autodomíchávač T815  

do 5 m3 nad 5 m3 

Pásmo                    zákl. Kč zákl. Kč 

  1 km                         210  250 

  2 km                         320  370 

  3 km                         430  490 

  4 km                         540  620 

  5 km                         650  750 

  6 km                         760  880 

  7 km                         870 1010 

  8 km                         980           1140 

  9 km                       1090           1270 

10 km                       1200           1400 

11 km                       1310 1530 

12 km                       1420 1660 

13 km                       1530 1790 

14 km                       1640 1920 

15 km                       1750 2050 

16 km                       1860 2180 

17 km                       1970 2310 

18 km                       2080 2440 

19 km                       2190 2570 

20 km                       2300 2700 

21 km                       2410 2830 

22 km                       2520 2960 

23 km                       2630 3090 

24 km                       2740 3220 

25 km                       2850 3350 

26 km                       2960 3480 

27 km                       3070 3610 

28 km                       3180 3740 

29 km                       3290 3870 

30 km                       3400 4000 

Avia 31 sklápěč 

pásmo zákl. Kč 

  1 km 180 

  2 km 260 

  3 km 340 

  5 km 500 

  7 km 660 

10 km 900 

12 km 1060 

15 km 1300 

17 km 1460 

20 km 1700 

25 km 2100 

30 km 2500 

T 815 HR valník 

pásmo zákl. Kč 

  1 km 210 

  2 km 320 

  3 km 430 

  5 km 650 

  7 km 870 

10 km 1200 

12 km 1420 

15 km 1750 

17 km 1970 

20 km 2300 

25 km 2850 

30 km 3400 


